



## Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor hospodářské správy a investic

Jívanská 635, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 600



Vaše značka:

Naše značka:  
MCP20 013197/2019/OHSI/Sin

Vyřizuje:  
Bc. Martina Siničáková

V Praze dne  
22.07.2019

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – reklamní zařízení**

Vážená 

k Vaší žádosti ze dne 12. 7. 2019 Vám sdělujeme následující:

Městská část Praha 20 pronajímá tyto obecní pozemky, za účelem umístění reklamního zařízení:

1. část obecního pozemku KN parc. č. 579/2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, spol. Czech Outdoor s.r.o. na základě přechodu nájemní smlouvy dle § 2221 NOZ (nájemní smlouva ze dne 24. 3. 2005). MČ Praha 20 pozemek nabyla na základě směnné smlouvy, a to s právními účinky k datu 5. 1. 2017.

Příjem MČ Praha 20 v roce 2017: 39.569,- Kč

Příjem MČ Praha 20 v roce 2018: 40.000,- Kč

2. část obecního pozemku KN parc. č. 73 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na základě nájemní smlouvy č. S/120/19/0009, uzavřené dne 25. 1. 2019 se spol. Centrum Čertousy s.r.o.

Přílohy: Nájemní smlouva ze dne 24. 3. 2005

Dodatek č. 1 – č. 3

Nájemní smlouva č. S/120/19/0009

.....  
**Ing. Zdeněk Vavruška**  
vedoucí odboru

**Bank. spojení:** Komerční banka a.s.    **č. ú.:** 107-6787610247/0100  
**IČO:** 00240192                            **DIČ:** CZ00240192  
**Datová schránka:** seibq29                **Telefon:** 271 071 611

**Web:** www.pocernice.cz  
**Email:** urad@pocernice.cz  
**Fax:** 281 920 093